
BBoossnnaa  ii  HHeerrcceeggoovviinnaa  
FFeeddeerraacciijjaa  BBoossnnee  ii  HHeerrcceeggoovviinnee  

KKaannttoonn  SSaarraajjeevvoo  
GGrraadd  SSaarraajjeevvoo  

OOppććiinnaa  NNoovvoo  SSaarraajjeevvoo  
OPĆINSKO VIJEĆE  

                                                                                                                                                                                            
BBoossnniiaa  aanndd  HHeerrzzeeggoovviinnaa  

FFeeddeerraattiioonn  ooff  BBoossnniiaa  aanndd  HHeerrzzeeggoovviinnaa  
SSaarraajjeevvoo  CCaannttoonn  
CCiittyy  ooff  SSaarraajjeevvoo  

MMuunniicciippaalliittyy  ooff  NNoovvoo  SSaarraajjeevvoo  
MUNICIPAL COUNCIL  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

______________________________________________________________________________________________________________________ 
 Općina Novo Sarajevo, ulica Zmaja od Bosne br. 55, centrala telefon (387 33) 492 100 

Općinsko vijeće i Stručna služba za poslove Općinskog vijeća Novo Sarajevo  
(387 33) 492 268, fax (387 33) 650 397 

E mail: vijece@novosarajevo.ba 
Identifikacioni broj: 4200558710008  PDV broj: 200558710008  Porezni broj: 0170333000 

Depozitni račun (za uplatu svih javnih prihoda): 3380002210023628 UniCredit Bank d.d. Sarajevo; 
Transakcijski računi (za isplatu svih obaveza): 1610000019280022 Raiffeisen bank d.d. Sarajevo; 3386902296664459 UniCredit Bank d.d. Sarajevo; 

1020500000098065 Union Banka d.d. Sarajevo; 1413065320060897 Bosna Bank international d.d. 
 

OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA NOVO SARAJEVO 
 

Na osnovu člana 2.13 i član 5.22 Izbornog zakona Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“ broj: 23/01, 7/02, 9/02, 
20/02, 25/02, 4/04, 20/04, 25/05, 52/05, 65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 32/07, 33/08, 37/08, 32/10, 18/13, 7/14 i 31/16), a u 
skladu sa odredbama člana 60. Pravilnika o provođenja izbora u Bosni i Hercegovini („Službeni glasnik BiH“ broj: 29/18), 
Općinska izborna komisija je na 147. sjednici održanoj 28.09.2018. godine, donijela: 

 
O D L U K U 

o imenovanju supervizora, kontrolora, administratora i referenata za obradu, unos i potvrdu rezultata glasanja za 
Opće izbore 2018. godine 

 
Član 1. 

(1) Za supervizora za obradu, unos i potvrdu rezultata glasanja na Općina izborima 2018. godine počev od 
07.10.2018. godine pa do potvrde i ovjere izbornih rezultata imenuje se član Općinske izborne komisije Novo 
Sarajevo Adis Palo. 

(2) Za kontrolore za obradu, unos i potvrdu rezultata glasanja na Općina izborima 2018. godine počev od 
07.10.2018. godine pa do potvrde i ovjere izbornih rezultata imenuju se Adnan Husković i Alen Husković. 

(3) Za administratora za obradu, unos i potvrdu rezultata glasanja na Općina izborima 2018. godine počev od 
07.10.2018. pa do potvrde i ovjere izbornih rezultata imenuje se uposlenik Općine Novo Sarajevo Zoran Piplica 

(4) Za referente za obradu, unos i potvrdu rezultata glasanja na Općina izborima 2018. godine počev od 07.10.2018. 
godine pa do potvrde i ovjere izbornih rezultata imenuju se: Želimir Kozić, Nihad Pehlić, Zineta Durmo, Sanela 
Zimić, Alen Morina, Fata Huseinović, Emir Imamović, Sabina Gašić, Damir Sablja i Ena Hasečić. 
 

Član 2. 
Imenovani iz člana 1. ove odluke za svoj rad su direktno odgovorni Općinskoj izbornoj komisiji Novo Sarajevo, a uz 
koordinaciju vršenja predmetnih poslova sa predsjednicom i članovima Općinske izborne komisije Novo Sarajevo. 

 
Član 3. 

Za potrebe obrade i kontrole rezultata glasanja, Općinska izborna komisija Novo Sarajevo će angažirati i obučiti dodatno 
osoblje. 

Član 4. 
O visini naknade za rad imenovanih iz člana 1. ove odluke donijet će se posebna odluka kao i o načinu isplate ove naknade 
u skladu sa Pravilnikom o utvrđivanju novčane naknade za angažovanje lica u izbornom procesu Općinske izborne 
komisije Novo Sarajevo od 05.09.2018. godine. 

Član 5. 
Donošenjem ove odluke stavlja se van snage Odluka o imenovanju glavnog kontrolora, zamjenika glavnog kontrolora, 
kontrolora za obradu, unos i potvrdu rezultata glasanja za Opće izbore 2018. godine broj: 01-02-864/18 od 18. 09. 2018. 
godine. 

Član 6. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na web stranici Općine Novo Sarajevo www.novosarajevo.ba. 
 
Broj:01-02-881-1/18 
Sarajevo, 28. 09. 2018. godine                           Predsjednica  

            Općinske izborne komisije 
       Emina Rovčanin 

 

mailto:vijece@novosarajevo.ba�
http://www.novosarajevo.ba/�

